
Allianz ©

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 400 045 328
(evidenční číslo této pojistné smlouvy je C550002470)

Allianz pojišťovna, a.s. _
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Ceská republika
IČ: 471 15971

(dále jen ..Pojistitel")
a

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, Česká republika
IČ: 00268810
zastoupené prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem
(dálejen „pojistník")

Tímto dodatkem se přidávají pojištěné objekty viz přílohy

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny: Pojistné období: Výroční den:
01 .07.2019, 00:00 hod. 05.11.2021 1 rok 01.07., 00:00 hod.

A. Pojištění pro případ poškození věci

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu — pojištění pro případ poškození věci Allianz
pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními
ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Smluvní ujednání a doložky:

M-487 - SU 04 - Smluvní ujednání pro případ poškozenívěci a pojištění přerušení provozu
M-449 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů
M-420 ledna pojistná událost- 72 hodin
M-490 Výluka kontaminace a infekčních chorob

Smluvní ujednání:
1. Odchylně od čl. 18, odst. 1 výše uvedených VPP se ujednává, že v případě pojistné události nebude pojišťovna namítat

podpojištění, pokud rozdíl mezi skutečnou pojistnou hodnotou a pojistnou částkou jednotlivých předmětů pojištění nepřekročí
20 %.

Ujednává se, že pádem stromů, stožárů a jiných předmětů se pro účely tohoto pojištění rozumí pád vlastního zvonu nebo jeho
části umístěného v Bilé věži. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i pro případ poškození vlastní budovy Bílé věže pádem tohoto
zvonu nebo jeho části, který je součástí pojištěné věci (budovy). Dále se Ujednává, že pojištění se vztahuje i na poškození nebo

o v vzničení souboru vlastních movitých věcí včetně skleněného modelu Bíle veze pádem tohoto zvonu nebojeho části.

Převod cizích věci do vlastnictví
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou v případě
převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy.

Odchylně od čl. 3, odst. 4 se pojištění proti vichřici a krupobití vztahuje i na věci movité a zásoby umístěné mimo budovu a nebo
stavbu.

Odchylně od čl. 2, odst. 3, písm. c) výše uvedených VPP se pojištění vztahuje i na škody vzniklé implozí.



Allianz ©

Pojištěný: Statutární město Hradec Králové vč. organizačních složek dle přílohy č. 3

Místa pojištění:

1. Všechna místa v rámci katastrálního území Statutárního města Hradce Králové, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá
a kde se nachází majetek dle účetní evidence pojištěného.

2. Další místa na území ČR, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá.

Pojištění se sjednává na výše uvedených místech pojištění, pokud v textu není uvedenojinak.

1. Pojištění živelní („Sdružený živel")

Předměty pojištění:
Předměty pojištěníjsou uvedeny v příloze č. 1 — Podmínky pojištění
Pojištění všech předmětů pojištění se sjednává na novou cenu mimo seznamu věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
dle přílohy č. 5 a u položky Soubor věcí umělecké hodnoty - obrazy. Pojištění pro seznam věcí umělecké, historické nebo sběratelské
hodnoty dle přílohy č. 5 a u položky Soubor věcí umělecké hodnoty — obrazy se sjednává na uměleckou hodnotu dle znaleckého
posudku.

Pojistné částky:
Pojistné částky pro jednotlivé předměty pojištěníjsou uvedeny v příloze č. 1 - Podmínky pojištění
Pojistné částkyjsou sjednány dle výše uvedených VPP čl. 13, odst. 2., písm.a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby v nové ceně.

Sjednaná pojistná nebezpečí:
. Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
. Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
. Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace a odpadního potrubí (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených

VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449
Poškození zateplené fasády zvířaty nebo hmyzem ve smyslu sjednaných smluvních ujednání SU04
Atmosférické srážky, zatečení ve smyslu sjednaných smluvních ujednání SU 04
Přepětí, nepřímý úder blesku ve smyslu sjednaných smluvních ujednání SU 04

Sjednané spoluúčasti:
Spoluúčastijsou uvedenyv příloze č. 1 — Podmínky pojištění

Limity pojistného plnění:
Sjednané limity pojistného plnění projednotlivá rizika jsou uvedeny v příloze č. 1 - Podmínky pojištění.

Pojištěné náklady:
Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady.
Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 18 výše uvedených VPP sjednává na pnmí riziko.

Limit plnění pro
jedno pojistné období

(Kč)
Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP) 10 000 000,-
Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 1 000 000,-
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), 500 000,-

bod a.3. výše uvedených VPP)
Sjednaná pojistná nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň, záplava (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) vč. zpětného vystoupení vody z kanalizačního potrubí



Allianz ©

Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)

Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)

Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)

Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř & rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů ajiných předmětů ve smyslu sjednaných smluvních ujednání
Poškození zateplené fasády zvířaty nebo hmyzem ve smyslu sjednaných smluvních ujednání SU04

Atmosférické srážky, zatečení ve smyslu sjednaných smluvních ujednání SU 04
Přepětí, nepřímý úder blesku ve smyslu sjednaných smluvních ujednání SU 04

2. Pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním a Ioupežným přepadením.

Předměty pojištění:
Předměty pojištěníjsou uvedeny v příloze č. 1 — Podmínky pojištění
Pojištění všech předmětů pojištění se sjednává na novou cenu mimo seznamu věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
dle přílohy č. 5 a u položky Soubor věcí umělecké hodnoty - obrazy. Pojištění pro seznam věcí umělecké, historické nebo sběratelské
hodnoty dle přílohy č. 5 a u položky Soubor věcí umělecké hodnoty - obrazy se sjednává na uměleckou hodnotu dle znaleckého
posudku.

Pojistné částky:
Pojistné částky projednotlivé předměty pojištěníjsou uvedeny v příloze č. 1 - Podmínky pojištění
Pojištěníje sjednáno dle výše uvedených VPP čl. 18 na 1. riziko.

Sjednaná pojistná nebezpečí:
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm.a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Sjednané spoluúčasti:
Spoluúčasti jsou uvedeny v příloze č. 1 - Podmínky pojištění

Limity pojistného plnění:
Sjednané limity pojistného plnění pro jednotlivá rizika jsou uvedeny v příloze č. 1 — Podmínky pojištění.

Pojištěné náklady:
Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady.
Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 18 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

Limit plnění
projedno pojistné

období (Kč)

Náklady na odstranění škod na stavebních součástech 100 000,-
(ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.1 . výše uvedených VPP)
Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.2. výše uvedených VPP) 100 000,-

Sjednaná pojistná nebezpečí:
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm.a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Odchylná ujednání o zabezpečení:
Společné pro všechny pojištěné subjekty:
Ujednává se, že odchylně od SU 04 pojistitel poskytne pojistné plnění do výše sjednané pojistné částky, budou-li pojištěné cennosti v době
pojistné události zabezpečeny následovně:
- uloženy v řádně uzamčeném trezoru BT ||
- trezorje umístěn v uzavřeném prostoru,jehož dveře budou řádně uzamčeny minimálnějedním bezpečnostním uzamykacím
systémem
- zároveň všechny otevíratelné prosklené části oken, dveří ajiných technických otvorů s plochou větší než 600 cm2 budou zevnitř řádně
uzavřeny funkčním uzavíracím systémem
- funkční EZS s prostorovou ochranou s vyvedením signálu do místa v budově s nepřetržitou ostrahou zavázanou kjednoznačné reakci



Allianz ©

Pro místo pojištění v objektu Delen, Resslova ulice (Wonkova) se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše 200 000 Kč,
budou-li pojištěné cennosti v době pojistné události zabezpečeny následovně:
- uloženy v řádně uzamčeném trezoru BTI
- trezorje umístěn v uzavřeném prostoru,jehož dveře budou řádně uzamčeny minimálnějedním bezpečnostním uzamykacím
systémem
— zároveň všechny otevíratelné prosklené části oken, dveří ajiných technických otvorů s plochou větší než 600 cm2 budou zevnitř řádně
uzavřeny funkčním uzavíracím systémem
- funkční EZS s prostorovou ochranou s vyvedením signálu na samostatnou venkovni zálohovanou sirénu a GSM komunikátor v hlavní
budově. GSM komunikátor volá na dispečink městské policie s nepřetržitým provozem.

V umí nén v In'm a n součá i d astaveb
Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění budou-Ii pojištěné věci ( mobiliář a stavební součásti) umístěny na volném prostranství a
zároveň pevně spojeny se zemí nebo budovou (stavbou),

3. Pojištění vandalismu

Předměty pojištění:
Předměty pojištění jsou uvedeny v příloze č. 1 - Podmínky pojištění
Pojištění všech předmětů pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojistné částky:
Pojistně částky pro jednotlivé předměty pojištěníjsou uvedeny v příloze č. 1 - Podminky pojištění
Pojištění je sjednáno dle výše uvedených VPP čl. 18 na 1. riziko.

Sjednaná pojistná nebezpečí:
Prostý vandalismus - úmyslné poškození- nezjištěný i zjištěný pachatel včetně škod způsobených sprejery

Sjednané spoluúčasti:
Spoluúčastijsou uvedenyv příloze č. 1 - Podminky pojištění

Limity pojistného plnění:
Sjednané limity pojistného plnění pro jednotlivá rizika jsou uvedeny v příloze č. 1 — Podmínky pojištění.

Poznámka:
. Pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věcí, a to bez ohledu na to, zda toto

poškození/zničení nesouvisí s pokusem () vloupání, či : vloupáním.

B. Pojištění lesního porostu

Všeobecné pojistné podmínky:
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu — pojištění pro případ poškození věci Allianz
pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními
ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Smluvní ujednání a doložky:
Odchylně od výše uvedených VPP se pojíšťuje rovněž lesní porost ve smyslu přiloženého smluvního ujednání k pojištění
lesního porostu.

Pojištěný: Statutární město Hradec Králové vč. organizačních složek dle přílohy č. 3

Místa pojištěni, předměty pojištění, pojistné částky:

Místa pojištěni: Pro městské lesní porosty ve správě Městských lesů Hradec Králové — parcely na katastrálním území uvedené
v platném Lesním hospodářském plánu

Předmět pojištění:



Allianz ©

Městské lesní porostyv majetku města Hradce Králové dle platného Lesního hospodářského plánu; výměra 3 650 ha
ve správě Městských lesů Hradec Králové.

Pojistná částka:
Pojistná částka je uvedena v příloze č. 1 — Podmínky pojištění

Sjednaná pojistná nebezpečí:
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Spoluúčast: Pro lesní porosty se sjednává spoluúčast ve výši 10% min. 10 000,- Kč pojistného plnění.

Smluvní ujednání k pojištění lesního porostu

1.

10.

11.

12.

Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištěni dle tohoto smluvního ujednání se vztahuje na
lesní porosty uvedené v pojistné smlouvě, a to pro případ poškození nebo zničení pojištěného lesního porostu
v souvislosti s pojistnou událostí,jejích příčinou byl požár. Definice tohoto vyjmenovaného pojistného nebezpečí stanoví
přiložené všeobecné pojistné podmínky.

Ve smyslu výše uvedených všeobecných pojistných podmínekje pojistnou hodnotou pojistná částka.

Pojistná částka pojištěného lesního porostu je stanovena na návrh pojistníka, lze ji vypočítat i jakou součin plochy
pojištěného lesního porostu a na návrh pojistníka stanovené pojistné částky zajednotku plochy tohoto lesního porostu.

Pojistník stanoví pojistnou částku na vlastní odpovědnost. Pojistná částka je ve smyslu příslušných ustanovení výše
uvedených všeobecných pojistných podmínek horní hranici pojistného plnění.

V součinnosti s pojištěným pojišťovna stanoví rozsah poškození pojištěného lesního porostu požárem v procentech ve
srovnání se stavem tohoto porostu bezprostředně před pojistnou událostí.

Výše škody se stanoví, jako součin procenta poškození pojištěného lesního prorostu požárem, stanoveného dle bodu 5
tohoto smluvního ujednání, a pojistné částky pro tento porost.

V případě, že by cena pojištěného lesního porostu bezprostředně před pojistnou událostí byla podle platných právních
předpisů nižší než pojistná částka, vycházi pojišťovna při výpočtu škody z takto stanovené ceny porostu podle platných
právních předpisů.

Pokud po pojistné události zůstaly zužitkovatelné zbytky pojištěného lesního porostu, musí být jejich hodnota
zohledněna při stanovení procenta poškození porostu dle bodu 6 tohoto smluvního ujednání.

V souladu s příslušným článkem výše uvedených pojistných podmínek pojišťovna uhradí zachraňovací náklady. Celková
výše náhrad zachraňovacích nákladů je omezena 5 % z pojistné částky bezprostředně ohroženého pojištěného lesního
porostu na bezprostředně ohrožené ploše.

Na úhradě vzniklé škody z každé pojistné události stanovené dle bodů 5 — 8 tohoto smluvního ujednání se pojištěný
podílí spoluúčasti ve výši 10 % min. 10 000,- Kč z pojistného plnění.

Pokud došlo kpoškození pojištěného lesního porostu požárem, je pojištěný povinen toto prokazatelným způsobem
ohlásit pojišťovně do 8 dnů od této události. Tato lhůta se zkracuje v případě likvidace požanste nejpozději do 3 dnů
před jejím provedením.

Podkladem pro výpočet pojistnéhoje pojistná částka pojištěných lesních porostů.

C. Pojištění pro případ rozbití skla

Všeobecné pojistné podmínky:
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 vydanými s
platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednánimi, která jsou nedílnou součástí
této pojistné smlouvy.

Pojištěný: Statutární město Hradec Králové vč. organizačních složek dle přílohy č. 3



Allianz ©

Místa pojištění:

1. Všechna místa v rámci katastrálního území Statutárního města Hradce Králové. která pojištěný vlastní nebo po právu užívá
a kde se nachází majetek dle účetní evidence pojištěného,

2. další místa na území ČR, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá.

Předmět pojištění:
Soubor skel - soubor skel ve výlohách a dveřích,

. standardní zasklení budov,
umělecká zasklení budov,
ostatní speciální skla (např. bezpečnostní skla, skla lepená, s fólií apod.)
skleněné části movitých věcí, skleněné pulty, vitríny. stěny uvnitř budov
osvětlená a reklamní skleněná zařízení uvnitř i vně budov,
elektrická zařízení a příslušenství pojištěného skla.
(čl. 2, odst. 1. a 2. výše uvedených VPP)

Pojistná částka:
Pojistne castky pro jednotlivé předměty pojištění jsou uvedeny v příloze č. 1 - Podmínky pojištění
Pojištění je sjednáno dle výše uvedených VPP čl. 18 na 1. riziko.

Rozsah pojištění:
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP.
Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nahodilou událostí, která nastane nečekaně a náhle (all-risk).

Sjednaná spoluúčast:
Spoluúčast je uvedena v příloze č. 1 - Podmínky pojištění

D. Pojištění elektroniky

Všeobecné pojistné podmínky:
Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 03
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny
v příloze.

Pojištěný: Statutární město Hradec Králové vč. organizačních složek dle přílohy č. 3

Místa pojištěni. předměty pojištění. pojistné částky:

1. Všechna místa v rámci katastrálního území Statutárního města Hradce Králové, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá
a kde se nachází majetek dle účetní evidence pojištěného,

2. další místa na území ČR, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá.

Sjednané doložky: Doložka 101/1 Přenosná zařízení

Předmět pojištění: 1. Odchylně od ustanovení VPP se ujednává pojištění pro soubor vlastních elektronických zařízení vedených
v účetní evidenci pojistníka a pojištěných dle přílohy č. 3.

2. Odchylně od ustanovení VPP se ujednává pojištění pro soubor vlastních elektronických zařízení vedených
v účetní evidenci pojistníka — ústřední elektronické desky.

Rozsah pojištění: V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných
doložek.. Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III.

Sjednané pojistné částky:
Pojistne castky pro jednotlivé předměty pojištění jsou uvedeny v příloze č. 1 — Podmínky pojištění



Allianz ©

Sjednané spoluúčasti:
Spoluúčastijsou uvedenyv příloze č. 1 - Podmínky pojištění

Limity pojistného plnění:
sjednané limity pojistného plnění pro jednotlivá rizika jsou uvedeny v příloze č. 1 — Podmínky pojištění.

Poznámka:

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku
pojištění na den po dni zaplacení prvého pojistného, se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v
pojistné smlouvě.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto
pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Ujednává se, že pokud budou zadavatelem požadovaná smluvní ujednání v rozporu s přiloženými VPP nebo ZPP nebo
doložkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními VPP, ZPP nebo doložek.

Výpověd'pojistné smlouvy:
Odchylně od ujednání pojistných podmínek se sjednává výpovědní doba v délce 6 měsíců před koncem pojistného období.
Pojistnou smlouvu lze vypovědět i bez uvedení důvodu. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 52805 á © 2807 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží pojistiteli pouze poměrná část pojistného za dobu pojištění do jeho
zániku.

Pojistitel se zavazuje, že bude garantovat sazby pojistného uvedené vjeho nabídce (návrzích smlouvy) po dobu minimálně
48 měsíců ode dne účinnosti smluv, a to iv případech nově pořizovaného majetku/pojistníkem.

Pojistná smlouva nabyde účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1.7.2019 & uzavírá se na dobu neurčitou.

Makléřská doložka
Pojistník a pojištěný pověřuje výhradně společnost INSlA a.s. zastoupená FINspol HK, s.r.o., IČ: 25998773, se sídlem Kydlinovská
221 /48, Plácky, 503 01 Hradec Králové vedením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím společnosti INSIA a.s. zastoupená FINspoI HK, s.r.o. —
zplnomocněného makléře.

Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Obchodní styk, který se bude týkat smluv, na plnění veřejné zakázky, bude prováděn výhradně prostřednictvím pojišťovacího
makléře. Pojišťovací makléř je povinen respektovat ujednání zadavatele (pojistníka) a účastníka zadávacího řízení
(pojistitele)

Vyhrazená změna závazku ze smlouvy
Zadavatel si v souladu s ustanovením & 100 odst. 3 zákona vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, a to na poskytnutí nových nebo
obdobných služebjakoje předmět této veřejné zakázky, tj. zejména:
a) poskytnutí dalších (nových) služeb v oblasti pojištění (pojistných produktů) ve vztahu k majetku zadavatele nebo jeho
odpovědnosti,
b) rozšíření pojištění odpovědnosti zadavatele,
c) pojištění nově pořízeného majetku zadavatele odpovídajícího z hlediska své povahy předmětu pojištění dle této zadávací
dokumentace,
d) zvýšení limitu pojistných částek,
e) obnova volné kapacity limitu (nebo sublimitu) pojistného plnění; v případě, že dojde v průběhu pojistné doby kvyčerpání nebo
výraznému snížení volné kapacity limitu (nebo sublimitu) pojistného plnění, je zadavatel oprávněn řešit obnovu volné kapacity
původního plnění za dodatečné pojistné odpovídající době do konce pojistného období a výši obnovované volné kapacity.

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny závazku dle 5 100 odst. 3 zákona činí 5.400.000 Kč bez DPH.

K případnému využití vyhrazené změny závazku dle 13“ 100 odst. 3 zákona si zadavatel vyhrazuje dobu 36 měsíců od dne uzavření
smluv na plnění veřejné zakázky, tj. zadavatel si vyhrazuje právo v této době zahájit příslušné jednací řízení bez uveřejnění na
nové služby, které jsou předmětem vyhrazené změny závazku dle ustanovení 13“ 100 odst. 3 zákona. V uvedené lhůtě tuto
vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy zadavatel využije bud' najednou v plném rozsahu, nebo postupně vždy v dílčím rozsahu
až do úplného vyčerpání.



Allianz© “ya
Všechnaostatníustanoveníaujednánívčetněpojistnýchpodmínek,smluvníchujednáníadoložekpřiloženýchkpůvodnípojistnésmlouvěčikjejím dodatkůmzůstávajívplatnostibezezměnyanejsoupřílohoutohotodokumentuRočnípojistnécelkem: 2828522,-KčDoplatek05.11.2021-01.07.2022 33 875,- KčVýšeuvedenýdoplatekjesplatnýnejpozdějido10.11.2021.

Přileha: —Přílohač.1—Podmínkypojištění-Přílohač.4 —Seznampojištěnýchnemovitostí;
„Uzavření tétosmlouvy schválilav souladus E102odšt;3 zákonů?Ěžímw „Sb-..o obci:?So 'í zřízení),.vezněnípozdějšíchpředpisůRadaStamárního'méstaHradce.Královédne .l usnesenímMĚL? .' ..Totoprohlášení'sečiní v souladus š 41zákonač. 12812000Sb.,o “obcích-,(obecní zřízení).vezněnípozdějšíchpředpisůapovažujesezadoložkupotvrzujícísplnění tohotozákona."ml ' 'e n 'n 'Ujednáváse,žepokudbudouzadavatelempožadovanásmluvní ujednání vrozporuspřiloženýmiVPPneboZPPnebodoložkami,pakmajítatosmluvníujednánípřednostpředustanovenímiVPP,ZPPnebodoložek.Tatopojistnásmlouva je vyhotovenavečtyřechstejnopisech.Závěrečnéprohlášení:Pojistnikpodpisempotvrzuje.žesi jevědomspecifickéhozpůsobusjednánípojištěniproStřednictvímnapojistitelinezáVisléhoporadce(pojišťovacímakléř).aprohlašuje,žemubylobsahpojištěnímakléřemvysvětlen,popřípaděžehomakléřupozornilna.“odchylkynabízenéhopojištění a jehopožadavků.Podpisemsmlouvypojistník stvrzuje,žesjednanépojištění odpovídájeho'potřebáma požadavkům.případněže s tímto pojištěnímna základědoporučení pojišťovacíhomakléřesouhlasí,ačbylupozorněnnaodchylkyoprotisvýmpožadavkům.1 't -11-2021V „ 947? „dne-- „a -

iapzdnikaoelskéhopojišten



Statutární město Hradec Králové Příloha č. 1 - Podmínky pojištění
Československé armády 408, Hradec Králové 502 00
IČ: 00268810

Místo pojištění: pokud není uvedeno jinak tak ČR

SDRUŽENÝ ŽIVEL

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná částka Riziko Limity plnění Spoluúčast

Pojištěno ANO/NE 
případně roční 

pojistné po slevě
Poznámka ( odchylky )

1.

soubor vlastních a cizích 
budov a ostatních staveb 
dle přílohy č.4

8 500 500 000 Kč Sdružený živel

Požár      1 000 000 000 Kč 
Vichřice     100 000 000 Kč 
Vodovod      50 000 000 Kč 
Povodeň    100 000 000 Kč 
Ostatní pojištěná rizika       50 
000 000 Kč                                                            

20 000 Kč ANO

Pro školské objekty ( v příloze označeno 
modře ) spoluúčast ve výši                FLEXA 
20 000 Kč                             Vichřice a ostatní 
10 000 Kč       Vodovodní škody 5 000 Kč

Σ 2 252 632 Kč

2.

seznam věcí umělecké, 
historické nebo sběratelské 
hodnoty dle přílohy č.5

2 267 000 Kč Sdružený živel

Požár             2 267 000 Kč 
Vichřice         2 000 000 Kč 
Vodovod           100 000 Kč 
Povodeň        1 000 000 Kč 
Ostatní pojištěná rizika         1 
000 000 Kč                                                            

1 000 Kč ANO
pojištění na uměleckou hodnotu dle 

znaleckého posudku

3.

soubor věcí umělecké 
hodnoty - obrazy ve 

vlastnictví pojistníka na 
území Hradce Králové

500 000 Kč Sdružený živel

Požár                500 000 Kč 
Vichřice              50 000 Kč 
Vodovod           150 000 Kč 
Povodeň              50 000 Kč 
Ostatní pojištěná rizika               
50 000 Kč                                                            

1 000 Kč ANO
pojištění na uměleckou hodnotu dle 

znaleckého posudku

4.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení vč. 
výpočetní techniky, rozvodů 
počítačových sítí vedených 
v účetní evidence pojistníka 
a pojištěných dle přílohy č.3

35 000 000 Kč Sdružený živel

Požár           35 000 000 Kč 
Vichřice         5 000 000 Kč 
Vodovod        5 000 000 Kč 
Povodeň      10 000 000 Kč 
Ostatní pojištěná rizika        
10 000 000 Kč                                                            

1 000 Kč ANO



5.

soubor zařízení a stacionáře 
venkovních sportovišť 
MŠ,ZŠ,DDM, Dětského 
denního rehabilitačního 
stacionáře

50 000 000 Kč Sdružený živel 1 000 000 Kč 5 000 Kč ANO

6.

soubor zásob vedených v 
účetní evidenci pojistníka a 
pojištěných dle přílohy č.3

5 000 000 Kč Sdružený živel 1 000 Kč ANO

7.

soubor cenností a cenných 
předmětů vedených v účetní 
evidenci pojistníka a 
pojištěných dle přílohy č.3

600 000 Kč Sdružený živel 1 000 Kč ANO

8.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení - 
informační tabule dle přílohy 
č.6

522 088 Kč Sdružený živel 5 000 Kč ANO

9.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení - 
fotopasti

80 000 Kč Sdružený živel 1 000 Kč ANO

10.

skleněný model Bílé věže 
včetně skleněného zakrytí - 
Velké nám., HK

2 300 000 Kč Sdružený živel 5 000 Kč ANO

Σ 66 269 Kč

10. Atmosférické srážky 200 000 Kč 5 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

11. Nepřímý úder blesku 200 000 Kč 5 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

Σ 400 Kč

POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná částka Riziko Spoluúčast

Pojištěno ANO/NE 
případně roční 

pojistné po slevě
Poznámka ( odchylky )

1.

městské lesy HK o celkové 
výměře 3650 ha ve správě 
Městských lesů Hradec 
Králové, a.s.

547 500 000 Kč FLEXA
10% min.        10 

000 Kč ANOrj



Σ 328 500 Kč



ODCIZENÍ

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná částka Riziko Spoluúčast

Pojištěno ANO/NE 
případně roční 

pojistné po slevě
Poznámka ( odchylky )

1.

soubor vlastních a cizích 
budov a ostatních staveb 
dle přílohy č.3 a 4

100 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

2.

seznam věcí umělecké, 
historické nebo sběratelské 
hodnoty dle přílohy č.5

500 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO
pojištění na uměleckou hodnotu dle 

znaleckého posudku, pojištění na 1. riziko

3.

soubor věcí umělecké 
hodnoty - obrazy ve 

vlastnictví pojistníka na 
území Hradce Králové

200 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO
pojištění na uměleckou hodnotu dle 

znaleckého posudku, pojištění na 1. riziko

4.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení vč. 
výpočetní techniky, rozvodů 
počítačových sítí vedených 
v účetní evidence pojistníka 
a pojištěných dle přílohy č.3

500 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

5.

soubor zařízení a stacionáře 
venkovních sportovišť 
MŠ,ZŠ,DDM, Dětského 
denního rehabilitačního 
stacionáře

100 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

6.

soubor zásob vedených v 
účetní evidenci pojistníka a 
pojištěných dle přílohy č.3

500 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

7.

soubor cenností a cenných 
předmětů vedených v účetní 
evidenci pojistníka a 
pojištěných dle přílohy č.3

600 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

8.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení - 
informační tabule dle přílohy 
č.6

522 088 Kč Odcizení 5 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

9.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení - 
fotopasti

30 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko



10.

soubor mobiliáře a 
stavebních součástí na 
otevřením prostranství

100 000 Kč Odcizení 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

Σ 36 221 Kč

VANDALISMUS

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná částka Riziko Spoluúčast

Pojištěno ANO/NE 
případně roční 

pojistné po slevě
Poznámka ( odchylky )

1.

soubor vlastních a cizích 
budov a ostatních staveb 
dle přílohy č.3 a 4

100 000 Kč
Vandalismus nezjištěný vč. 

spejerů 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

2.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení vč. 
výpočetní techniky, rozvodů 
počítačových sítí vedených 
v účetní evidence pojistníka 
a pojištěných dle přílohy č.3

200 000 Kč
Vandalismus nezjištěný vč. 

spejerů 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

3.

soubor zařízení a stacionáře 
venkovních sportovišť 
MŠ,ZŠ,DDM, Dětského 
denního rehabilitačního 
stacionáře

20 000 Kč Vandalismus nezjištěný vč. 
spejerů 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

4.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení - 
informační tabule dle přílohy 
č.6

150 000 Kč
Vandalismus nezjištěný vč. 

spejerů 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

5.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení - 
fotopasti

20 000 Kč
Vandalismus nezjištěný vč. 

spejerů 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

6.
Kovová lávka přes řeku 
Orlici u Zimního stadionu 100 000 Kč Vandalismus nezjištěný vč. 

spejerů
1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

9.

soubor mobiliáře a 
stavebních součástí na 
otevřením prostranství 

100 000 Kč Vandalismus nezjištěný vč. 
spejerů 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

Σ 34 500 Kč

ALL RISK

\



Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná částka Riziko Spoluúčast

Pojištěno ANO/NE 
případně roční 

pojistné po slevě
Poznámka ( odchylky )

1. Soubor skel 100 000 Kč ALL RISK 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

Σ 5 000 Kč

1



ELEKTRONICKÁ RIZIKA

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná částka Riziko Spoluúčast

Pojištěno ANO/NE 
případně roční 

pojistné po slevě
Poznámka ( odchylky )

1.

soubor vlastních 
elektronických 
zařízenívedených v účetní 
evidence pojistníka a 
pojištěných dle přílohy č.3

200 000 000 Kč Elektronická rizika 1 000 000 Kč 1 000 Kč ANO Doložka 101/1 - Přenosná zařízení

2.
vlastní elektronické zařízení - 
ústřední elektronická deska 1 000 000 Kč Elektronická rizika 1 000 Kč ANO pojištění na 1. riziko

Σ 105 000 Kč

Σ ROČNÍ POJISTNÉ ZA MAJETKOVÉ POJIŠTĚNÍ CELKEM 2 828 522 Kč



Příloha číslo 4

poř . č. 
řádku

Nemovitost č.p. Ulice

1 Adalbertinum 300 Československé armády 

2 Bílá věž Velké náměstí, st.p.č. 87/2 k.ú. Hr. Kr.

3 Divadlo Drak 632/1 Hradební

4 Divadlo Drak - Amátka 120/13 Malé náměstí

5 Filharmonie vč. varhan 777/5 Eliščino nábřeží

6 Jesle Orlická 1129 Švendova

7 Kino Centrál 774 třída Karla IV.

8 Klicperovo divadlo 100/11 Dlouhá

9 Klicperovo divadlo 99/9 Dlouhá

10 Klicperovo divadlo 96/3,97/5 Dlouhá

11 Klicperovo divadlo 98/7 Dlouhá

12 Klicperovo divadlo "Beseda" 126/1 Mýtská

13 Loděnice 782, bez čp.
K Orlici 782 na st.p. 534/4, st. p. 534/3,  129/1, 128/2 

k.ú. Malšovice a st. p. č. 1554 k.ú. Hr. Kr.

14 Muzeum 465/7 Eliščino nábřeží

15 Stavba občanského vybavení 1759/25 Pod Zámečkem

16 Stavba občanského vybavení 1763/9 Pod Zámečkem

17 Radnice 1 Velké náměstí

18 Soukr.zahrad.škola manag. a obchodu 237/1 Jiráskovy sady, st.p.č. 902 k. ú. Hradec Králové

19 U Špuláků 34/42 Velké náměstí

20 Harmonie I  . 1747/1 tř. Edvarda.Beneše

21 Harmonie II. 1746/12 Souběžná, st.p.č. 2913 k.ú.Nový Hradec Král.

22 DELEN Městská Policie 1281/8, bez.č.p. Resslova, st.p.č. 511/2 k. ú. Hr. Kr., 511/17 k.ú. Hr. Kr.

23 spisovna MMHK bez čp. Wonkova-Resslova, st.p.č.2045 k. ú. Hr. Kr.

24 Šrámkův statek  *) 6

Piletická ul., kult.památka, st.p.č. 7/1, 43, 1, k. ú. 
Piletice

Nemovitosti zimního stadionu v HK
Hala I. včetně technologie, drobných staveb a 
hotelu

Hala II. včetně technologie

26

Centrum celoživotního vzdělávání (knihovna 
Vertex) 1262 Wonkova ul., st.p.č. 511/1 k. ú. Hr. Král.

27 Soubor nemovitostí  areál TSHK, p. o. Na Brně, Nový Hradec Králové

28 budova MMHK - levá i pravá část 408/51 Československé armády 

29 Budova na st. p. č.  165 k. ú. Hradec Králové 211/10 Dlouhá

30 Budova na st. p. č. 935, HK, kulturní památka 824/47 Střelecká

poř . č. 
řádku

Nemovitost č.p. Ulice

31

Budova Kavalír „B“ v Gayerových kasárnách - 
odbor dopravy,  kulturní památka k. ú. HK Československé armády, st.p.č. 291/9 k. ú. Hr. Kr.

Technologické centrum

Areál letiště Hradec Králové – Pouchov
Soubor vyjmenovaných nemovitostí – 
sportovních areálů včetně drobných staveb a 
zpevněných ploch

Malšovický stadion

Areál Roudnička

Areál FC Nový Hradec Králové

486 Piletická, st. p. č. 664 k.ú. Věkoše

33

území města Hradec Králové

Seznam  pojištěných nemovitostí

25

1214/2 Komenského, st.p.č. 1915/3, 1915/1, 1267/3, 1267/1

32



Sportovní hala Třebeš

FC Olympia Kukleny HK

34

Areál letního koupaliště FLOŠNA vč. 
souvisejích staveb, bazénů 779/2 Malšovická

35 Knihovna - bývalá hlavní budova 177/17 Tomkova

36 Knihovna Kukleny 127/43 Pražská

37 Knihovna Labská 478/12 Veverkova

38 Knihovna Slezské předměstí 844/9 Gagarinova

39 Knihovna Malšovice 105/9 Náhon

40 Knihovna města Hradce Králové 33/68 Brněnská

41 Knihovna 194/6 Dlouhá

42

areál městského útulku  včetně oplocení a 
drobných staveb 1980 Hradečnice

43

Areál Slavie Hradec Králové – soubor 
drobných staveb (šatny, klubovny, umyvárny, 
WC) včetně oplocení st. parc. č. 2017, 2016, 2015, 2014, k.ú. Hradec Králové

44

Areál Slavie Hradec Králové  - hřiště 
(pojištění se vztahuje pouze na poslední 
vrstvu hřiště (umělý trávník apod.) st. parc. č. 2017, 2016, 2015, 2014, k.ú. Hradec Králové

Areál Šimkových sadů Hradec Králové

budova čp. 1269 ROTUNDA + dětské hřiště 1269 Buzulucká, st.p.č. 1045, p.č. 162/26,  k.ú. Hr. Kr.

objekt zastřešeného podia - skateboardové 
sportoviště včetně oplocení a překážek st.p. 1833, k.ú. Hradec Králové

46
Sportovní areál Farářství – soubor drobných
staveb (šatny, klubovny, umyvárny, WC)

včetně oplocení
st.p. 1926, 

1132/1, 1927 k.ú. Pražské Předměsti

47

Sportovní areál Farářství – hřiště (pojištění se 
vztahuje pouze na poslední vrstvu hřiště 
(umělý trávník apod.)

st.p. 1926, 

1132/1, 1927 k.ú. Pražské Předměsti

48
Sportovní areál  Bavlna – soubor budov a 
staveb včetně oplocení Veverkova

49

Sportovní areál  Bavlna  - hřiště (pojištění se 
vztahuje pouze na poslední vrstvu hřiště 
(umělý trávník apod.) Veverkova

poř . č. 
řádku

Nemovitost č.p. Ulice

50 Labyrint – Muzeum loutek Hradební, st.p. 295/11, k.ú. Hr. Kr.
51 Budova dopravního hřiště 740/32 Na Potoce

52 Budova šaten ve fotbalovém areálu 1176/9 Holečkova
53 Soubor veřejného osvětlení katastr města Hradec Králové
54 kostel svatého Mikuláše, kult.památka Jiráskovy sady, st.p.č. 902 k. ú. Hradec Kr.
55 hasičská zbrojnice Březhrad 206/39 Březhradská, st.p.č. 345 k. ú. Březhrad
56 schodiště BONO PUBLICO Komenského x Velké náměstí od 1.4.2020

57 Tělocvičná Hala TJ Sokol Pouchov 576 a 345/4 Hradec Králové, k.ú. Pouchov od 05/11/2021

58
Dům s odlehčovací službou

st.p. 1738, 929/1, 930/2, 1825/6, 2340 a část1825/6. 
vše k.ú. Pražské předměstí od 05/11/2021

ŠKOLSKÉ OBJEKTY
59 DDM 843/20 Severní
60 DDM 1241/1 Rautenkrancova

61 Družina ZŠ Habrmanova 186/41 Nerudova

62 MŠ Albertova 767/9 Albertova

63 MŠ Březhrad 38/1 Poštovní
64 MŠ Hrubínova 1529/20 Hrubínova
65 MŠ Kamarád 1495/36 Veverkova

66 MŠ Kampanova 1488/1 Kampanova

67 MŠ Klíček 342/6 Urxova

území města Hradec Králové

45



68 MŠ Lužická Severní 842/22 Severní
69 MŠ M.Horákové 1143/18 Milady Horákové
70 MŠ Čtyřlístek (Orlická kotlina) 1127/4 Švendova
71 MŠ Na Biřičce 1263/12 Na Biřičce
72 MŠ Plácky 230/1 Pobřežní
73 MŠ Plačice 62/11 Ořechová
74 MŠ Průmyslová 693 Průmyslová
75 MŠ Slatina 85/1 Školní
76 MŠ Lužická Slavíčkova 954/8 Slavíčkova
77 MŠ Svobodné Dvory 121/7 K Dolíkám
78 MŠ Štefánikova 373/12 Štefanikova
79 MŠ Štefcova I. 752/17 Mrštíkova
80 MŠ Štefcova 1128/3 Štefcova
81 MŠ Montessori 1125/7 Štefcova 
82 MŠ Štechova 1327/3 Štechova
83 MŠ Třebechovická 837/1 Třebechovická
84 MŠ Sluníčko Třebeš  1/66 Hradecká
85 MŠ Věkoše 349/12 K sokolovně
86 MŠ Zvoneček 1093/5a Čajkovského
87 MŠ Kukleny 870/22b Markova

88 MŠ Mandysova 2056 Mandysova

89 MŠ Podzámčí 680/15 Svatojánská

poř . č. 
řádku

Nemovitost č.p. Ulice

90 ZŠ Úprkova - budova MŠ vč. drobných staveb 792 Holubova

91 MŠ Svobodné dvory 751/4 K Meteoru

92 ZŠ + MŠ Malšova Lhota 39/75 Lhotecká
93 ZŠ + MŠ P.Jilemnického 160/119 Petra Jilemnického
94 ZŠ + ZUŠ Habrmanova 130/12 Habrmanova

95 ZŠ Josefa Gočára, Tylovo nábř. - ŠJ 691/18 Tylovo nábřeží
96 ZŠ Josefa Gočára, Tylovo nábř. 1140/20 Tylovo nábřeží
97 ZŠ Bezručova 1468/2 Bezručova 
98 ZŠ Habrmanova - ŠJ 151/43 Nerudova

99 ZUŠ Střezina (objekt bývalé ZŠ JIH) 838/8 Luční 
100 ZŠ Jiráskovo náměstí 1166/1 Jiráskovo náměstí
101 ZŠ Kukleny 198/40 Pražská třída
102 ZŠ Kukleny - objekt škol.hřiště 138/38 Pražská třída
103 ZŠ Kukleny - ŠJ  1/46 Pražská třída (Zelená)
104 ZŠ Mandysova 1434 Mandysova

105 ZŠ Masarykova Plotiště + MŠ Jih 420/6 Petra Jilemnického
106 ZŠ Milady Horákové 258/50 Milady Horákové
107 ZŠ Nový Hradec - družina 96/10 Prašingerova
108 ZŠ Nový Hradec, vč.tělocvičny 144-6,765 Pešinova, Svatováclavské nám.
109 ZŠ Pouchov 452/13 K sokolovně
110 ZŠ Sever 1208/12 Lužická
111 ZŠ SNP 694/40  třída SNP
112 ZŠ Svobodné Dvory 66/54 Spojovací
113 ZŠ Štefanikova 566/26 Štefánikova
114 ZŠ Štefcova 1092/1, 1155/5 Štefcova
115 ZŠ Josefa Gočára, Tylovo nábř. 690 Tylovo nábřeží
116 ZŠ Úprkova  1/27 Úprkova



117 ZŠ Úprkova - ŠJ 423 Zámostí
118 ZUŠ Střezina 1042/8 Na střezině
119 Dětský denní rehabilitační stacionář 639/16 Gagarinova

120 ZUŠ Střezina - divadelní obor 836/3 Třebechovická
121 ZŠ J. Gočára 692/1a V Lipkách, st.p.č. 854 k.ú. Hradec Králové
122 ZŠ J. Gočára 692/1a V Lipkách, st.p.č. 854 k.ú. Hradec Králové

CELKEM: 8 500 500 000 Kč

*) časová cena


